

Mosco Invest ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 59 37 80 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosco Invest ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast Telefon: 97157600 CVR-nr.: 59 37 80 15 Stiftet: 26. maj 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	EMN Holding A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.961	-17.076
1 Personaleomkostninger	0	-44.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.696
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	156.158	106.136
Andre finansielle indtægter	480.261	336.940
Øvrige finansielle omkostninger	-46.458	0
Resultat før skat	575.000	305.704
2 Skat af årets resultat	-92.335	-66.745
Årets resultat	482.665	238.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.158	106.136
Udbytte for regnskabsåret	50.000	44.000
Overføres til overført resultat	276.507	43.823
Disponeret i alt	482.665	238.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>19.944.711</u>	<u>19.788.553</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.944.711</u>	<u>19.788.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.944.711</u>	<u>19.788.553</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	75.449
	Andre tilgodehavender	<u>22.230</u>	<u>9.453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.230</u>	<u>84.902</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.426.990</u>	<u>4.135.380</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.426.990</u>	<u>4.135.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.375.159</u>	<u>6.234.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.824.379</u>	<u>10.454.759</u>
	Aktiver i alt	<u>30.769.090</u>	<u>30.243.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.960.611	1.804.453
6 Overført resultat	28.461.366	28.184.859
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	44.000
Egenkapital i alt	<u>30.671.977</u>	<u>30.233.312</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	87.113	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.113</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.113</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>30.769.090</u>	<u>30.243.312</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	44.600
	0	44.600
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.092	58.562
Årets regulering af udskudt skat	0	7.750
Ej lempelsesberettiget udenlandsk udbytteskat	243	433
	92.335	66.745
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	17.984.100	17.984.100
Kostpris 31. december	17.984.100	17.984.100
Opskrivning 1. januar	1.804.453	1.697.553
Årets resultat	156.158	106.136
Egenkapitalbevægelser	0	764
Opskrivninger 31. december	1.960.611	1.804.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.944.711	19.788.553
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMN Holding A/S	Ikast-Brande	20 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.804.453	1.697.553
Resultatandel	156.158	106.136
Egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>764</u>
	<u>1.960.611</u>	<u>1.804.453</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	28.184.859	28.141.036
Årets overførte overskud eller underskud	276.507	43.823
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	45.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
	<u>28.461.366</u>	<u>28.184.859</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	44.000	0
Udloddet udbytte	-44.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>44.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>44.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		